Banane
ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser), Bananenchips 6% (Bananen, Kokosol, Zucker, Bananenaromen),
Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat , Salz, naturi-

dentes Aroma.
Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier sowie Veganer geeignet.

Nahrwerte / Nutrition facts

Energie / Energy

Fett / Fat

davon gesattigte Fettsduren / Soturated Fat
Kohlenhydrate / Carbohydrate

davon Zucker / of which sugar

Ballaststoffe / Dietary Fibres

Eiweil / Protein

Salz / Salt

Caribic

pro/per100g

467 keal/ 1957 kj

21g
9,7g
57,68
96g
5g
958
02g

pro/perl25g
583 kcal/ 2446 kj
26,25¢g

12,13g

T2g

12g

6,25g

11,88¢g

0,25g



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Kakaoliberzug (6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakao-
pulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumenol, Emulgatoren (Sojalecithin,
E476), Aromen), Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Salz, naturidentes Aroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & flir Vegetarier sowie Veganer geeignet.

Nahrwerte [ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 475 kcal/ 1988 kj 594 kcal/ 2485 kj
Fett / Fat 22,1g 2763g
davon gesattigte Fettsduren / Saturated Fot 11g 13,75g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 59g 73,75¢
davon Zucker / of which sugar 123g 15,38¢
Ballaststoffe / Dietary Fibres 51g 6,38¢g
Eiweil / Protein 158 9,38g
Salz / Salt 02g 0,25¢g

Cranberry Kiirbis Sonnenblumenkerke



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser), kandierte Cranberries (Cranberry, Zucker, Antioxidans : E330, Holun-
dersaftkonzentrat, Sonnenblumenol), Sonnenblumenkerne, Kurbiskerne,: pflanzliches
Glycerin, Zitronensaure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, naturidentes Aroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte [ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 458 kcal/ 1918 kj 573 kcal/ 2398 kj
Fett / Fat 196¢g 245¢
davon gesattigte Fettsduren / Saturated Fat 758 9,38¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 61,7g 77,13
davon Zucker / of which sugar 13,7¢g 17,13¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 46g 575g
Eiweilk / Protein 63g 788g
Salz / Salt 02g 0,25¢g

Kirsche Kokos



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm-und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), kandierte Kirschen (6%) (Kirschen, Glukosesirup, Zitronensaure
E330, E127, Konservierungsmittel SO2 max 100 mg / kg, E202), Kokosmehl (2%) (Kokos-
nuss, Konservierungsmittel: Schwefeldioxid),) Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, natiirliches Kokosaroma, naturidente Aromen.
Enthalt Spuren von Niissen und Kirschkernen.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 474 kcal/ 1985 kj 592 kcal/ 2481 kj
Fett / Fat 21,4g 26,75g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 9,5g 11,88g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 58,90g 73,63g
davon Zucker / of which sugar 169¢g 21,13g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 5g 6,25¢g
Eiweil / Protein 9g 11,25g
Salz / Salt 0,2g 0,25g

Marille



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), getrocknete Marillen(3%) (Marillen, Konservierungsmittel E202),
Zitronensaure, Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorb-

at, Salz, Aromen.
Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte |/ Nutrition facts

Energie / Energy

Fett / Fat

davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat
Kohlenhydrate / Carbohydrate

davon Zucker / of which sugar

Ballaststoffe / Dietary Fibres

Eiweil / Protein

Salz / Salt

Original

pro/per100g

465 kcal/ 1948 kj
20,2 g

84g

60,9 g

16g

49¢g

758

0,2g

pro/perl25g

581 kcal/ 2435 kj
2525¢g

105¢g

76,13 g

20g

6,13g

9,38¢g

0,25g



ZUTATEN
Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Salz.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 435 kcal/ 1821 kj 544 kcal/ 2276 kj
Fett / Fat 212¢g 26,5¢g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 99g 12,38¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 53,2g 66,5¢g
davon Zucker / of which sugar 16,2¢g 20,25g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 44¢g 558
EiweiR / Protein 57g 7,13g
Salz / Salt 0,lg 0,13g

Pina Colada




ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm und Sonnenblu-
menol,), Salz, Wasser), kandierte Ananas 9% (getrocknete siiRe Ananas, Zucker, Saureregu-
lator: Zitronensaure, Konservierungsmittel: Schwefeldioxid), Kokosmehl 7% (Kokos-
raspeln, Konservierungsmittel: Schwefeldioxid), Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin,
Zitronensaure, Konsevierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, natiirliches Kokosaroma, Aromen.
Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte |/ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 431 kcal/ 1803 kj 539 kcal/ 2254 kj
Fett / Fat 20,1g 25,13 g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 11,2g lag
Kohlenhydrate / Carbohydrate 52,5g 65,63 g
davon Zucker / of which sugar 16g 20g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 51g 6,38¢g
Eiweil / Protein 74g 9,25g
Salz / Salt 0,2¢g 0,25g

Winterzauber




ZUTATEN

Haferflocken (Gluten) (50%), Invertzuckersirup, Margarine (Palm- und Sonnenblumendl),
Salz, Wasser), kandierte Karotte (5%)(Karotte, Invertzucker), Zitronenséure,
Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, Aromen

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte |/ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 447 kcal/ 1868kj 559 kcal/2335kj
Fett / Fat 2182¢g 27,288
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 9,17¢g 11,46¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 5324 ¢g 66,24 g
davon Zucker / of which sugar 21,79 g 27,24¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 523g 6,54g
Eiweilk / Protein 6,69¢g 8,36¢g
Salz / Salt 029g 0,36¢g

Zitrone



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und , Sonnen-
blumendl), Salz, Wasser), kandierte Zitronenschale (3%) (Zitronenschale (49%), Glu-
cose-Fructose-Sirup, Saccharose, Antioxidans E330, Konservierungsmittel E202,
Schwefeldioxid), Zitronensaure, Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierung-
smittel: Kaliumsorbat, Salz, natiirliches Zitronenaroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & flir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 435 kcal/ 1843 kj 544 kcal/ 2304 kj
Fett / Fat 19,46 g 2433 ¢g
davon gesattigte Fettsdauren / Saturated Fat 9,14¢g 1143¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 542¢ 67,75¢g
davon Zucker / of which sugar 148¢g 185¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 59g 7,38¢g
Eiweild / Protein 95¢g 11,88¢g
Salz / Salt 0,18g 0,23g

Apfelstrudel




ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser), getrocknete Apfel (6%), Rosinen (3%) (Trauben, Konservierungsmit-
tel SO2 max 2000ppm), gemahlener Zimt, Zitronensaure,

Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, naturi-
dentes Aroma. Enthalt Spuren von Obstschalen und Weinranken.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier sowie Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 429 keal/ 1799 kj 536 kcal/ 2248 kj
Fett / Fat 182¢ 22,75g
davon gesattigte Fettsduren / Soturated Fot 83g 10,38g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 576g T2g
davon Zucker / of which sugar 218g 271,25¢
Ballaststoffe / Dietary Fibres 57g 57g
Eiweil / Protein 6g 758
Salz / Salt 0,2g 0,25g

Cappuccino



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser), Kakaotiberzug(6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakaop-
ulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumenol, Emulgatoren (Sojalecithin,
E476), Aromen), weille Schokoladenflocken (1%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett,
Sojamehl, Emulgator: Sojalecithin, Aromen) Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Salz,
naturidentes Aroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & flir Vegetarier sowie Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 458 kcal/ 1918 kj 572 kcal/ 2398 kj
Fett / Fat 204g 255g
davon gesattigte Fettsduren / Saturated Fat 103g 12,88g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 60,5g 75,63¢
davon Zucker / of which sugar 188¢g 235g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 5g 6,25
Eiweil / Protein 558 6,88¢g
Salz / Salt 0lg 0,13g

Schoko Banane



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Kakaoliberzug (6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakao-
pulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Sojalecithin,
E476), Aromen), Bananenchips 6% (Bananen, Kokosol, Zucker, Bananenaroma), Feuch-
thaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, Aromen.
Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & flir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 466 kcal/ 1951 kj 583 kcal/ 2439 kj
Fett / Fat 215¢g 26,88¢g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 1l1g 13,75g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 58,3g 72,88¢g
davon Zucker / of which sugar 126¢g 15,75g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 46¢g 575g
Eiweild / Protein 76¢ 95¢g
Salz / Salt 0,1g 0,13g

Schoko Cookie




ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Kakaoliberzug (6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakao-
pulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Sejalecithin,
E476), Aromen), Kakaopulver mit reduziertem Fettgehalt, Feuchthaltemittel: pflanzliches
Glycerin, Salz, naturidente Aromen.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte |/ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 477 kcal/ 1997 kj 596 kcal/ 2496 kj
Fett / Fat 229¢g 28,63 g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 11,3g 14,13 g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 55,5¢g 69,83g
davon Zucker / of which sugar 17g 21,25g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 52¢g 6,5¢g
Eiweil} / Protein 9,7¢g 136¢g
Salz / Salt 0,2g 0,25¢g

Schoko Kokos



ZUTATEN

"Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (Pflanzendle (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Kakaoliberzug (6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakao-
pulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Sojalecithin,
E476), Aromen), Kokosmehl (5%) (Kokosnuss, Konservierungsmittel: Schwefeldioxid),
Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, natiirli-
ches Kokosnussaroma, naturidentes Aroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 472 kcal/ 1983 kj 590 kcal/ 2479 kj
Fett / Fat 21,3g 26,63¢g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 95g 11,88¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 58,7¢g 73,38g
davon Zucker / of which sugar 16,7g 20,88¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 481g 6,01g
Eiweil / Protein 91g 11,38g
Salz / Salt 0,2g 0,25g

Fruit Mix / Friichte Mix



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm-, und Sonnen-
blumenol), Salz, Wasser), kandierte Ananas (4,5%) (getrocknete siiBe Ananas, Zucker, Saur-
eregulator: Zitronensaure, Konservierungsmittel: Schwefeldioxid), kandierte Pomelo (2%)
(Pomelo, Zucker 47,08%, Antioxidans: E330, Konservierungsmittel SO2 max 100 mg / kg,
Farbstoff (E102, E133)), Mango (2,5%) (Mango 61%, Zucker 37, 97%, Antioxidans E330, Kon-
servierungsmittel SO2 max 100 mg / kg, Papayastiicke (2%) (Papaya, Zucker 47,99%, Kon-
servierungsmittel SO2 max 100 mg / kg, Antioxidans E330, Konservierungsmittel E223,
Farbstoff (E122, E110)) Zitronensaure, Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservi-
erungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, naturidente Aromen. Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG - Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.
me==Sss=SS ———————————————————— |

Nahrwerte [ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 450 kcal/ 1890 kj 563 kcal/ 2363 kj
Fett / Fat 176g 22g
davon gesattigte Fettsduren / Soturated Fat 71g 888¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 636¢g 79,58
davon Zucker / of which sugar 164¢g 205¢
Ballaststoffe / Dietary Fibres 5g 6,25g
EiweiR / Protein 69g 863g
Salz / Salt 02g 0,25g

Cookies & Cream



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser), weiBer Uberzug mit Vanillearoma (6%) (Zucker, vollstandig ge-
hartetes Palmfett, Sojamehl, Emulgator: Sojalecithin, Aromen) extra dunkler Keks (2%)
(Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palmaél), Kakaopulver, Glukosesirup, Emulgator
(Sojalecithin), Treibmittel:(ES03i, E500ii), Speisesalz, Aromen), Schokoladenflocken (1% )
(Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakaopulver mit reduziertem Fettgehalt,
Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Sojalecithin, E476), Aromen) Feuchthaltemittel:
pflanzliches Glycerin, Salz, naturidentes Aroma. Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & Vegetarier sowie Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/per125g
Energie / Energy 474 keal/ 1997 kj 592 kcal/ 2496 kj
Fett / Fat 2,1g 27,63g
davon gesattigte Fettsduren / Saturated Fat 12g 15g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 58,1g 72,63¢
davon Zucker / of which sugar 11g 13,75g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 43g 538g
Eiweilk / Protein 86g 10,75¢g
Salz / Salt 0,2g 025g

Joghurt



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser, weiller Uberzug (6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett,
Sojamehl, Emulgator: Sojalecithin, Aromen): pflanzliches Glycerin, Salz, naturliches Jo-
ghurtaroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 478 kcal/ 2000 kj 598 kcal/ 2500 kj
Fett / Fat 225¢ 28,13g
davon gesattigte Fettsduren / Saturated Fat 99g 12,38¢
Kohlenhydrate / Carbohydrate 634g 79,25¢
davon Zucker / of which sugar 16,7¢ 2088g
Ballaststoffe / Dietary Fibres a6g 5758
EiweilR / Protein 6,2g 7,75
Salz / Salt 02g 025g

Schokolade / Chocolate



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Kakaotiiberzug (6%) (Zucker,vollstandig gehartetes Palmfett, Kakaop-
ulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Sojalecithin,

E476), Aromen), Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Salz, Aromen.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & flir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte |/ Nutrition facts

Energie / Energy

Fett / Fat

davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat
Kohlenhydrate / Carbohydrate

davon Zucker / of which sugar

Ballaststoffe / Dietary Fibres

Eiweil / Protein

Salz / Salt

Schoko Mandel / Chocolate Almond

pro/per100g

423 kcal/ 1770 kj
192¢g

84¢g

542¢g

142¢g

46¢

6,1g

0,1g

pro/perl25g

529 kcal/ 2213kj
24¢g

10,5g

67,75¢g

17,75g

575g

7,63g

0,13g



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (Pflanzenéle (Palm-und
Sonnenblumendl),Salz, Wasser), Kakaotberzug (18%) (Zucker, vollstandig gehartetes
Palmfett, Kakaopulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren
(Sojalecithin, E476), Aromen, gerodstete Mandeln (2%), Feuchthaltemittel: pflanzliches
Glycerin, Zitronensaure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, Aromen.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte |/ Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 467 kcal/ 1954kj 584 kcal/2443kj
Fett / Fat 2439¢g 30,49¢
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 11,14 ¢ 13,93g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 52,46 g 65,58¢g
davon Zucker / of which sugar 20,7 g 25,88¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 501g 6,26 g
Eiweil / Protein 704¢g 8,80¢g
Salz / Salt 0,26¢g 0,33g

Schoko Orange



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
menol), Salz, Wasser), Kakaoliberzug(6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, Kakaop-
ulver mit reduziertem Fettgehalt, Sojamehl, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Sojalecithin,
E476), Aromen), kandierte Orangenstiicke (2%) (Orangenstiicke (49%), Glucose-Fruc-
tose-Sirup, Saccharose, Antioxidans E330, Konservierungsmittel E202, Schwefeldioxid)
Zitronensdure, Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorb-
at, Salz, naturidentes Aroma. Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte | Nutrition facts pro/per100g ‘ pro/perl25g
Energie / Energy 445 kcal/ 1863 kj 556 kcal/ 2328 kj
Fett / Fat 199¢g 24,88 ¢
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 92¢g 115¢g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 543¢g 67,88g
davon Zucker / of which sugar 154¢ 19,25¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 51g 6,38¢g
Eiweil’ / Protein 9,7g 12,13g
Salz / Salt 0,2g 0,25g

WeiRe Schokolade / White Chocolate



ZUTATEN

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole (Palm- und Sonnenblu-
mendl), Salz, Wasser), weiRer Uberzug (6%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett, So-
jamehl, Emulgator: Sojalecithin, Aromen) Rosinen ( 2%) (Trauben, Konservierungsmittel
Schwefeldioxid), Schokoladenflocken (1%) (Zucker, vollstandig gehartetes Palmfett),
Aromen) Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Salz, naturidentes Aroma.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte / Nutrition facts pro/per100g pro/perl25g
Energie / Energy 461 kcal/ 1929 kj 576 kcal/ 2411 kj
Fett / Fat 22,1g 27,63g
davon gesattigte Fettsauren / Saturated Fat 126g 15,75g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 56,6 g 70,75¢g
davon Zucker / of which sugar 218¢g 27,25g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 51g 6,38¢g
Eiweilk / Protein 6,8¢g 85g
Salz / Salt 0,1lg 0,13g
Heidelbeere
Verkehrsbezeichnung: . .
Nahrwerte pro 100g pro 125 g Ein
Riegel aus Haferflocken mit getrockneten Riegel
Heidelbeeren Sticken und weiBem
Uberzug Brennwert (kJ) 1836 kJ 2205 kJ
Nettofiillmenge: Brennwert (kcal) 440 kcal 550 kcal
1259
Fett 23299 29119
Ursprungsland:
Osterreich - davon gesattigte Fettsauren 11359 14199
Kohlenhydrate 47279 59.099
Zutaten: Haferflocken (Gluten) (46%), B i
Invertzuckersirup, - davon Zucker 22849 28559
Margarine (pflanzliche Ole (Palm-und - davon mehrwertige Alkohole 0g og
Sonnenblumendl), Salz, Wasser),
weiBe Glasur (6%) (Zucker, voll Ballaststoffe 56949 7119
gehartetes Palmfett, Sojamehl,
Eiwei 7399 9249

Emulgator: Sojalecithin, Aromen),
kandierte Heidelbeeren (2%) Salz
(Heidelbeeren, Invertzuckersirup),

fettreduziertes Kakaopulver, Kakaonibs,
Zitronensaure,

0229 0289

Feuchthaltemittel (pflanzliches Glycerin),
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat,
Salz, Aromen.

Aprikose



Energy Cake - Energy Cake (24x125g) - Apricot

Nettofullmenge: 3000g, Portionen pro Packung: 24.

Nahrwertangaben 100g %(100g)* 125¢g %(125¢g)*

Energie 466 kcal 23% 582 kcal 29%

Energie 1948 k] 23% 2435 k)] 29%

Fett 20 g 29% 250 36%
davon gesattigte 844 42% 119 55%
Fettsauren

Kohlenhydrate 6lg 23% 76 g 29%
davon Zucker 16 g 18% 2049 22%

Eiweill 8¢ 16% 99 18%

Ballaststoffe 49¢ 6,19

Salz 029 3% 0,25 ¢g 4%

*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000

kcal)

Zutaten: HAFERflocken, Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliche Ole

(Palmol, Sonnenblumenol), Salz, Wasser), getrocknete Aprikosen (3%)

(Aprikosen, Konservierungsstoffe (E202)), Sauerungsmittel

(Citronensaure), Feuchthaltemittel (pflanzliches Glycerin),

Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat), Salz, Aromen

Kuh! und trocken lagern. Vor direktem Sonnenlicht schutzen.

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Packung. Hergestellt in: Serbia.




